
1 

 

SMLOUVA O AKCI, POTVRZENÍ AKCE 

 
Smluvní strany: 

Agentura Pragotour s.r.o. 

IČ: 10965670 

se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř 

zastoupena Mgr. Michalem Štýsem, jednatelem společnosti 
(dále jen „dodavatel“) na straně jedné 

 

A 

 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475, příspěvková organizace 

IČ: 60446234 

se sídlem Mezi Školami 2475/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5  
zastoupena RNDr. Vilémem Bauerem, ředitelem školy  
(dále jen jako „odběratel“) na straně druhé 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto smlouvu o akci 

 

 

I. Vymezení akce 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele jednodenní akci do Berlína v termínu 11. 3. 2024. 

II. Předmět smlouvy 

Akce se zúčastní přibližně 49 platících žáků, přičemž pro zachování ceny akce uvedené v článku III. této 
smlouvy je nezbytná účast minimálně 43 žáků. Třem pedagogům budou poskytnuty všechny služby zcela 
zdarma. 

III. Cena akce 

Cena za jednoho účastníka činí 1 450,- Kč a zahrnuje dopravu autobusem tam i zpět, služby průvodce a 

zahraniční cestovní pojištění (léčebných výloh a odpovědnosti) 

Po realizaci bude odběrateli vystavena faktura ve výši 1 450,- za každého platícího žáka. Faktura má 
splatnost 14 dnů od jejího vystavení. 

IV. Storno podmínky 

V případě, že se akce zúčastní uvedený minimální počet žáků, nebudou účtovány žádné storno poplatky 
(s výjimkou prokazatelně vynaložených a nevratných nákladů vázaných na každého jednotlivce). 
V případě, že počet žáků klesne pod požadované minimum účastníků, bude účtován poplatek 100 % 
z ceny akce za každého účastníka, který bude pod daným minimem. 
 

Podpisem této smlouvy souhlasí odběratel s VOP cestovní kanceláře, které jsou uvedeny na webových 
stránkách. 



2 

 

V. Další ujednání 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475, 
Praha 5 (pronajímatel). 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení 

 

 

 

 

V Praze, dne ______________ V ________________, dne ___________ 

 

 

 

________________________________ 

Agentura Pragotour s.r.o. 

dodavatel 

 

 

 

______________________________________ 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5,  

Mezi školami 2475 

odběratel 

 


